
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

65097225216

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี ๒๕๖๖ รหัสงาน ๒๘๐๐๓ งานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

ทางหลวงหมายเลข ๑๑ ตอนควบคุม ๐๕๐๓ ตอน บึงหลัก - หนองน้ำเขียว ระหว่าง กม.๓๓๐+๗๔๑ - กม.๓๓๓+๒๕๐ (RT.) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๒.๕๐๙ กม.)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
24,000,000.00 บาท

23,370,500.00 บาท

0105555159233 บริษัท แอล.พี.พี. ซีวิล คอนสตรัคชั่น จำกัด 23,369,000.00งานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค1

0653524000261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจสินเลิศ 23,350,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0653524000261 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กิจสินเลิศ 651122013922 อต.1/5/2566 23/11/2565 23,348,600.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


